
VIETA:

Viešbutis įsikūręs TSILIVIO centre. Atstumas iki parduotuvių ir barų – apie 20 m. Atstumas iki 
Zakinto (Zakynthos) miesto – apie 4 km. Atstumas iki Zakinto (Zakynthos) oro uosto – apie 6 km. 
Atstumas iki autobusų stotelės – apie 20 m (apie 2 EUR/į Zakintą (Zakynthos)).

PAPLŪDIMYS:

Tsilivio paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 500 m nuo 
viešbučio, į paplūdimį nueinama gatve, skėčiai ir gultai mokami (apie 8 EUR/per dieną/už 
komplektą).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas ir stilingas, rekonstruotas 2016/17 m. žiemą, atidarytas
2017 m. Viešbutyje yra 54 kambariai, pagrindinis pastatas ir 11 vilų, 1 aukštas, elegantiškas 
vestibiulis, pagrindiniame pastate yra liftas, visą parą veikianti registratūra, kurioje yra seifas, 
aptarnavimas kambaryje. Pagrindinis restoranas „Azure Resort & Spa“ dalyje – švediškas stalas, 
vegetariški patiekalai. Pusryčių restoranas „Azure Memories“ dalyje. Baras prie baseino „Azure 
Memories“ dalyje. 3 barai „Azure Resort & Spa“ dalyje. Sodas. Nemokamas belaidis internetas. Už 
papildomą mokestį: skalbykla. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, 
„MasterCard“, A“merican Express“, „Diners Club“. Viešbutyje priimami svečiai tik nuo 18 metų.

KAMBARYS:

Viloje: dvivietis. Numerio plotas – apie 16-22 m². Numeris modernus ir elegantiškas. Yra 
individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas, džiovintuvas). 
Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. Šaldytuvas. Arbatinukas. Už papildomą 
mokestį: seifas (2 Eur/už dieną). Balkonas arba sodelis (stalelis ir kėdutės, džiovykla). Baseinu 
dalijamasi su 4 numeriais.; Pagrindiniame pastate: dvivietis. Kambario plotas – apie 16- 20 m². 
Kambarys modernus ir elegantiškas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (dušas, tualetas; džiovintuvas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. 
Šaldytuvas. Arbatinukas. Už papildomą mokestį: seifas (2 Eur/už dieną). Balkonas (stalelis ir 
kėdutės, džiovykla).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

mišraus vandens baseinas, plotas – apie 150 m², gylis – 1-1,6 m, prie baseino – nemokami skėčiai ir
gultai. Svečiai taip pat gali naudotis „Azure Resort & Spa“ viešbutyje esančiais baseinais. 
Pramoginiai renginiai viešbutyje „Azure Resort & Spa“: koncertai, vaidinimai. Už papildomą 
mokestį: sveikatingumo centras viešbutyje „Azure Resort & Spa“: masažai ir kosmetinės 
procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30-10.00) viešbutyje „Azure Memories“, pietūs (12.30-14.30), vakarienė (19.30-21.30)
pagrindiniame restorane prie „Azure Resort & Spa“ viešbučio. Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai 
alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare (11.00-23.00). Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


